
                                                                                           Suszno, dnia  18.11.2022 r. 

Zn. spr.:  S.270.24.2022 

 

 

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Włodawa, Suszno, ul. Wspólna 8, 22-200 Włodawa 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Włodawa 
w roku 2023”, ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/S 201-572325, opublikowane 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dn. 2022-10-18.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej PZP, 
Zamawiający informuje, że w dniu 18.11.2022 r. w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 129 ust. 1 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 PZP, 
pn. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Włodawa 
w roku 2023, otwarte zostały oferty:  

Nr Pakietu 

(części 

zamówienia) 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena 

zawarta w ofercie 

[zł]  

P01.L01 
Usługi Leśne Renata Żybura, Kołacze 23, 22-244 Stary 

Brus 
1 400 745,42 

P02.L03 
Usługi Leśne „Fox” Robert Kalenik, ul. Leśna 21, 22-234 

Urszulin 
1 212 497,50 

P03.L05 
Tomasz Wieczorek Usługi Leśne Transportowe Budowlane, 

Krzywowierzba 22, 22-205 Wyryki 
1 414 602,55 

P04.L06 
Usługi Leśne Renata Żybura, Kołacze 23, 22-244 Stary 

Brus 
1 137 787,35 

P05.L07 
Zakład Usług Leśnych Szymon Wasilewicz, ul. Chełmska 

53, 22-200 Włodawa 
1 356 523,81 

P06.L09 
Zakład Usług Leśnych Suchorab Adam, Wyhalew 69F/2, 

21-211 Dębowa Kłoda 
1 484 743,13 

P07.L10 
Zakład Usług Leśnych Jan Kalenik, Uhnin 140A/5, 21-211 

Dębowa Kłoda 
959 613,31 



2 | S t r o n a  
 

P08.L11 
Zakład Usług Leśnych Jan Kalenik, Uhnin 140A/5, 21-211 

Dębowa Kłoda 
912 961,52 

P09.L12 
Zakład Usług Leśnych Jan Kalenik, Uhnin 140A/5, 21-211 

Dębowa Kłoda 
1 039 349,34 

P10.L13 
Tomasz Wieczorek Usługi Leśne Transportowe Budowlane, 

Krzywowierzba 22, 22-205 Wyryki 
883 918,26 

P11.L14 
Zakład Usług Leśnych Surbiniuk Halina, Krasówka 59, 22-

200 Włodawa 
1 781 472,25 

P12.L16 

Konsorcjum GEB-WOL: 

1) Zakład Usług Leśnych Radosław Gębacki, Adampol 34/1, 

22-200 Włodawa - lider; 

2) WÓL-DREW Adam Jan Wólczyński, ul. Przemysłowa 17, 

22-235 Hańsk - członek. 

1 202 796,67 

P13.L17 
Zakład Usług Leśnych Suchorab Adam, Wyhalew 69F/2, 

21-211 Dębowa Kłoda 
857 744,52 

P14.L18 

Konsorcjum GEB-WOL: 

1) Zakład Usług Leśnych Radosław Gębacki, Adampol 34/1, 

22-200 Włodawa - lider; 

2) WÓL-DREW Adam Jan Wólczyński, ul. Przemysłowa 17, 

22-235 Hańsk - członek. 

935 320,84 

P15.L20 Intercor Zając Wojciech, Adampol 35, 22-200 Włodawa 1 042 637,67 

P16.L08 
Zakład Usług Leśnych Szymon Wasilewicz, ul. Chełmska 

53, 22-200 Włodawa 
1 793 562,37 

 

Sporządził: Zbigniew Paśnik    

 

 
 

 


